
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1» 

 
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рп Торбеево, мкр 2-ой, д. 30 

тел. (83456)2-30-23, 2-30-16, факс (83456)2-30-23, e-mail: sch.torbeev.1@e-mordovia.ru 

 

Приказ № 25 

от 26 февраля 2025 г. 
 

«Об организации лагеря с дневным пребыванием «Солнышко» в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Торбеевская 

средняя общеобразовательная школа №1» 
 

В соответствии с планом работы школы, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть профильные смены «Движения Первых» и «Орлята России» в 

лагере с дневным пребыванием «Солнышко» на базе МБОУ «Торбеевская средняя 

общеобразовательная школа №3» по адресу: 431030, Республика Мордовия, 

Торбеевскй район, рп Торбеево, ул. 3 мкр, д. 4,  для 72 обучающихся в период с  2 

июня  по 22 июня 2025г. с режимом работы с 8.30 до 15.00: 

- для детей 1-4 классы в количестве 36 человек   МБОУ «Торбеевская СОШ №3»- 

«Орлята России»    

- для детей 1-4 классы в количестве 36 человек МБОУ «Торбеевская СОШ №1» 

«Движения Первых»  

2. Начальником смены в лагере назначить учителя начальных классов Лапшину 

Марию Наильевну, заместителем начальника Лосеву С.В. 

3. Воспитателями назначить следующих работников:  Бегаеву Л.И., Ермишину 

Е.П., Кривову М.И., Сергушкину В.В., Рузову Е.А., Коршунову Н.И., Кижапкину 

Т.И. 

4. Назначить поварами Рузмайкину Анну Андреевну, Камакову Марию 

Петровну. Возложить на них обязанность за безопасность питания детей. 

5. На начальника лагеря Лапшину М.И. возложить обязанности по: 

- организации обеспечения сохранности жизни, здоровья детей; 

- предоставление на утверждение директору школу до 10 марта 2025г. 

включительно режим работы лагеря и план проведения культурно-массовых 

мероприятий; 

- обеспечению сохранности денежных средств, выделенных из бюджета на 

организацию лагеря с дневным пребыванием. 

6. Обязать начальника лагеря Лапшину М.Н. в недельный срок после закрытия 

лагеря сдать в бухгалтерию отчет об использовании выделенных средств. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ____________ Е.И. Лисюшкина 




